
 

 

Zarządzenie Nr 37/2023 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 02 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu do spraw opracowania i wdrożenia planu oszczędności 

w jednostkach budżetowych Gminy Miasto Chełmno   

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2023 r., poz.40 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§1. Celem optymalizacji kosztów utrzymania Urzędu Miasta Chełmno i jednostek organizacyjnych 

Gminy Miasto Chełmno, powołuje się „Gminny Zespół ds. opracowania i wdrożenia planu 

oszczędności”, w składzie: 

1) Artur Mikiewicz Burmistrz Miasta Chełmna – Przewodniczący zespołu. 

2) Piotr Murawski Zastępca Burmistrza Chełmna – Z-ca Przewodniczącego zespołu. 

3) Dominika Wikiera Radna Miasta Chełmna. 

4) Adam Maćkowski Radny Miasta Chełmna. 

5) Włodzimierz Zalewski Skarbnik Miasta Chełmna. 

6) Maria Pałucka Sekretarz Miasta Chełmna. 

7) Magdalena Ludwikowska Dyrektor Centrum Obsługi Placówek Oświatowych 

8) Bożena Manerowska Główna Księgowa Centrum Obsługi Placówek Oświatowych. 

9) Eliza Rokita Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

10) Edyta Furmaga Główna Księgowa Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

11) Jarosław Matuszewski Dyrektor Zakładu Wodociągów i Kanalizacji.  

12) Grażyna Stożek Główna Księgowa Zakładu Wodociągów i Kanalizacji. 

13) Bogumiła Szymańska Kierownik Wydziału Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska. 

14) Małgorzata Maćkowska Kierownik Wydziału Finansów.  

    

§ 2. Zadaniem Gminnego Zespołu ds. opracowania i wdrożenia planu oszczędności jest analiza 

możliwości zmniejszenia kosztów działania jednostek rekomendująca wprowadzenie rozwiązań 

umożliwiających uzyskanie oszczędności w kosztach realizacji zadań publicznych na poziomie 

zapewniającym wykonanie zadań zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

 

§ 3.  1. Posiedzenia Gminnego Zespołu ds. opracowania i wdrożenia planu oszczędności odbywają się 

minimum dwa razy w miesiącu i są zwoływane przez Przewodniczącego Zespołu, a w razie 

jego nieobecności przez Zastępcę Przewodniczącego Zespołu. 

2. Prace Zespołu mogą być zwołane prze Przewodniczącego lub Zastępcę Przewodniczącego  

w mniejszym, niepełnym składzie, zależnie od omawianych zagadnień na danym posiedzeniu. 

3. Dopuszczalne jest reprezentowanie jednostek organizacyjnych na posiedzeniach Zespołu przez 

jednego z dwóch przedstawicieli jednostek organizacyjnych wskazanych w zarządzeniu.   

4. Obsługę organizacyjno-biurową Gminnego Zespołu ds. ds. opracowania i wdrożenia planu 

oszczędności zapewnia Wydział Organizacyjny Urzędu Miasta Chełmna.  



 

 

5. Na wniosek Przewodniczącego Zespołu, w pracach Zespołu uczestniczy właściwy 

kompetencyjnie pracownik Urzędu Miasta lub jednostek organizacyjnych Gminy Miasta 

Chełmno. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

 

Artur Mikiewicz 

 


